MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

COMUNICADO Nº 08

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte,

1. Divulgação do resultado final e classificação do Concurso Público nº
02/2019, para o provimento dos cargos no serviço público municipal de Toledo.

 2. Fica divulgado no Anexo I, o resultado final e classificação dos candidatos

inscritos às amplas concorrências no Concurso Público nº 02/2019, conforme os critérios
estabelecidos no item 6 do Edital de Abertura.

 3. Fica divulgado no Anexo II, o resultado final e classificação dos

candidatos inscritos às Pessoas com Deficiência (PcD) no Concurso Público nº 02/2019,
conforme os critérios estabelecidos no item 6 do Edital de Abertura.

 4. Quanto ao resultado final e classificação divulgado caberá interposição

de recursos, no período das 0h do dia 11/12/2019 até às 23h59min do dia 12/12/2019,
observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato interessado em impetrar recurso
deverá acessar a “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no endereço eletrônico
www.fundacaounespar.org.br.

5. Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições contrárias.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 09 de dezembro de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.471, de 10/12/2019

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO I

2874002 - PROFESSOR II T20 - PROFESSOR BILÍNGUE PARA O ENSINO DE LIBRAS - TOLEDO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INFO CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

3695 MARCOS DIAS FURTADO 17/02/1986 18,00 12,00 4,00 4,00 20,00 19,00 2,00 71,30 1º Aprovado Ampla Concorrência

3698 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA 31/01/1983 14,00 10,00 6,00 4,00 20,00 19,00 4,00 69,70 2º Aprovado Ampla Concorrência

3700 FRANCIELI GIZA 24/01/1994 14,00 8,00 6,00 4,00 14,00 13,00 4,00 57,10 3º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

3699 MARCIA APARECIDA CASSIANO DOS SANTOS 08/03/1981 18,00 4,00 4,00 - 18,00 13,00 2,00 53,30 4º Classificado Ampla Concorrência

3697 ISABELE SANT`ANA DE BRITO 19/05/1984 16,00 2,00 6,00 4,00 12,00 10,00 - 45,00 5º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

2874003 - PROFESSOR II T20 - PROFESSOR BILÍNGUE DE APOIO - TOLEDO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INFO CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

3720 DANIELA HOLEM LEGUARI 29/08/1994 20,00 12,00 6,00 6,00 16,00 17,00 6,00 75,30 1º Aprovado Ampla Concorrência

3717 WILLIAN GUSTAVO MOISÉS 04/08/1995 20,00 10,00 10,00 4,00 20,00 15,00 2,00 73,10 2º Aprovado Ampla Concorrência

3723 JOICE APARECIDA SCHULTZ 24/02/1988 16,00 8,00 10,00 - 20,00 16,00 4,00 67,00 3º Aprovado Ampla Concorrência

3719 ESTER ALESSANDRA DE SOUZA 29/03/1989 18,00 8,00 6,00 6,00 18,00 13,00 4,00 66,10 4º Aprovado Ampla Concorrência

3729 ELISIANE DE OLIVEIRA CEZARIO 19/01/1998 16,00 14,00 6,00 4,00 14,00 14,00 4,00 65,20 5º Aprovado Ampla Concorrência

3730 KARINA DA COSTA MARANGUAPE DA SILVA 24/05/1988 18,00 8,00 4,00 2,00 20,00 18,00 - 63,00 6º Classificado Ampla Concorrência

3728 ROSA LUZIA DE CUFFA 02/03/1977 16,00 6,00 6,00 4,00 14,00 14,00 2,00 56,00 7º Classificado Ampla Concorrência

3718 THAIS ALICE KOTZ DA SILVA 23/07/1995 16,00 4,00 6,00 4,00 16,00 16,00 - 55,80 8º Classificado Ampla Concorrência

3726 JENNIFER SOARES SILVA 05/06/1994 18,00 10,00 6,00 2,00 8,00 16,00 - 54,00 9º Classificado Ampla Concorrência

3721 ISABELA CASTANHO FERREIRA 14/01/1996 12,00 6,00 8,00 4,00 16,00 14,00 - 54,00 10º Classificado Ampla Concorrência

3722 GLACE MOMBERGER FERREIRA 19/10/1988 14,00 8,00 2,00 4,00 14,00 14,00 - 50,40 11º Classificado Ampla Concorrência

3725 SIMONE APARECIDA INÁCIO 03/12/1976 12,00 2,00 2,00 4,00 14,00 17,00 2,00 47,90 12º Classificado Ampla Concorrência

2874004 - PROFESSOR II T20 -  (AEESURDEZ) - TOLEDO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INFO CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

3709 CRISTIANE LOURENCO BERKEMBROCK 08/02/1987 18,00 12,00 8,00 4,00 16,00 18,00 4,00 72,40 1º Aprovado Ampla Concorrência

3710 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 18/09/1979 14,00 14,00 8,00 4,00 14,00 12,00 - 59,40 2º Aprovado Ampla Concorrência

3711 TATIANE TIELLE DA SILVA PENA 25/07/1991 16,00 8,00 6,00 2,00 18,00 11,00 - 54,90 3º Classificado Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO II

2874002 - PROFESSOR II T20 - PROFESSOR BILÍNGUE PARA O ENSINO DE LIBRAS - TOLEDO

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT INFO CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

3700 FRANCIELI GIZA 24/01/1994 14,00 8,00 6,00 4,00 14,00 13,00 4,00 57,10 1º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

3697 ISABELE SANT`ANA DE BRITO 19/05/1984 16,00 2,00 6,00 4,00 12,00 10,00 - 45,00 2º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência